ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH CAO BẰNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 972/QĐ-UBND
	Cao Bằng, ngày 10 tháng 06 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THOÁI THU TIỀN SỬ DỤNG ĐẤT CÁC KHU DÂN CƯ TRÊN ĐỊA BÀN THỊ XÃ CAO BẰNG
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CAO BẰNG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Đất đai năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 198/2004/NĐ-CP ngày 03 tháng 12 năm 2004 của Chính phủ về thu tiền sử dụng đất;
Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân thị xã tại Tờ trình số 59/TTr-UBND ngày 30 tháng 5 năm 2008,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thoái thu tiền sử dụng đất cho các hộ gia đình được giao đất theo quy hoạch tại các khu dân cư trên địa bàn thị xã Cao Bằng (Khu dân cư Công ty Vận tải ô tô, Khu dân cư Thanh Sơn và khu dân cư Bộ đội biên phòng tỉnh) với tổng giá trị là: 79.663.000 đồng (Bẩy mươi chín triệu sáu trăm sáu mươi ba ngàn đồng).
Chi tiết như biểu đính kèm.
Điều 2. Ủy ban nhân dân thị xã có trách nhiệm lập các thủ tục thoái thu tiền sử dụng đất cho các hộ gia đình theo đúng quy định hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã, Giám đốc Sở Tài chính, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (để thi hành);
- Kho bạc tỉnh CB;
- Lưu VT+NĐ (H.7b)
	CHỦ TỊCH

Lô Ích Giang

DANH SÁCH
CÁC TRƯỜNG HỢP THOÁI THU TIỀN SỬ DỤNG ĐẤT KHU DÂN CƯ BỘ ĐỘI BIÊN PHÒNG, KHU DÂN CƯ THANH SƠN VÀ KHU DÂN CƯ CÔNG TY VẬN TẢI Ô TÔ
(Kèm theo Quyết định số 972/QĐ-UBND ngày 10 tháng 6 năm 2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng)
	STT
	Họ và tên
	Địa chỉ
	Số tiền thoái thu (đ)

	I
	Khu dân cư Thanh Sơn

	1
	Trần Quang Báu
	Tổ 17, phường Sông Hiến
	1.687.500

	2
	Nguyễn Thị Lộc
	Tổ 17, phường Sông Hiến
	688.500

	II
	Khu dân cư Công ty Vận tải ô tô

	1
	Triệu Thế Sỹ
	Khu tập thể Viện Kiểm sát
	4.842.000

	2
	Đàm Lô
	Khu tập thể Công ty ô tô
	4.842.000

	3
	Bế Cao Lợi
	Phố Cũ, phường Hợp Giang
	4.842.000

	4
	Lý Văn Soòng
	Tổ 3, phường Sông Bằng
	4.842.000

	5
	Hoàng Đình Roọng
	Khu tập thể Công ty ô tô
	4.842.000

	6
	Hà Phái Sù
	Tổ 9, phường Tân Giang
	4.842.000

	7
	Ngô Văn Nội
	Xã Hòa Chung, thị xã Cao Bằng
	4.842.000

	8
	Trần Văn Hạc
	Tổ 11, khối 1A, phường Sông Hiến
	4.842.000

	9
	Trần Quang Hữu
	Tổ 41, khối 4A, xã Hòa Chung
	4.842.000

	III
	Khu dân cư Bộ đội Biên phòng tỉnh

	1
	Nông Thị Nga
	Tổ 14, phường Sông Bằng
	29.890.000

	2
	Bế Ích Vượng
	Bộ đội Biên phòng tỉnh
	1.139.000

	3
	Bế Nguyễn Doanh
	Bộ đội Biên phòng tỉnh
	1.206.000

	4
	Trần Đức Hậu
	Bộ đội Biên phòng tỉnh
	435.500

	5
	Lương Văn Đại
	Bộ đội Biên phòng tỉnh
	670.000

	6
	Lương Quyết Thắng
	Bộ đội Biên phòng tỉnh
	368.500

	Tổng cộng

	79.663.000